
Zarządzenie Nr 78/2010 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 3 grudnia 2010r. 

w sprawie: ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591) zarządzam co następuje:  

§ 1 

W związku z osiągnięciem przez rzekę Noteć stanu alarmowego oraz prognozą 
przewidującą dalsze wzrosty stanów wody, ogłaszam z dniem 3 grudnia 2010r. 
pogotowie przeciwpowodziowe na terenie miejscowości Drezdenko oraz 
następujących sołectw w Gminie Drezdenko: Stare Bielice, Kosin, Trzebicz, 
Zielątkowo, Goszczanowiec. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


